:."0i000I0 N2

Cuiupo Mourão, / ç Horas  10  :dl

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Francisco Albuquerque , 1488 - Telefax 44 523 2330CEP 87302-220 - Cx. Postal 450
C.N.PJ. 79.869.772/0001-14

e-mail:legislativomunicipal@start.com .br
www.camaracm.com.br

Assessoria de Bancada do PSL

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO

Campo Mourão, 19 de outubro de 2005.

Cu
PR O T OC OLIS TA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador signatário no uso de suas atribuições de conformidade com as
normas que regem este Poder Legislativo solicita o registro da seguinte SÚMULA, para
posterior apresentação de proposição:

Denomina GINÁSIO DE ESPORTES ITACHIR TAGLIARI.

Atenciosamente,

E7/"ÁÁMIR FRAN1DE LIMA

A Sua Excelência o Senhor
Presidente Eraldo Teodoro de Oliveira
Poder Legislativo de Campo Mourão

Assessoria Parlamentar PSL
Lfp. - Sumula GISÁSIO DE ESPORTES ITACHIR TAGLIARI.

	Page 1